川体馆协〔2019〕36 号

四川省体育场馆协会
关于举办“第三届四川省体育场馆职工运动会”的

补充通知(一)

各市州、高校及区县场馆单位：

四川省体育场馆协会于2019年10月11日发布了《关于举办“第

二届四川省体育场馆职工运动会”的通知》（川体馆协〔2019〕34

号），现对本次活动作如下补充通知：

一、关于项目

（1）增加趣味项目：充气协力竞走、龟兔赛跑

（2）比赛时间：11 月 27 日上午 9:00-10:20

比赛地点：乐山体育中心体育馆

（3）竞赛规则：详见《附件 1》

二、关于参赛队的准备工作

请各参赛队统一服装

特此通知！

附件 1：第三届四川省体育场馆职工运动会趣味项目规则

附件 2：第三届四川省体育场馆职工运动会各代表团（队）

报名表

四川省体育场馆协会

2019 年 10 月 29 日

附件1：

第三届四川省体育场馆职工运动会趣味项目规则

龟兔赛跑比赛竞赛规程

1. 竞赛规则

1.1 比赛每队限报 10 人，每队至少报 2 名女性；

1.2 比赛以裁判员哨音为开始，从起点位置由 5 人同时开始

前往标志桶，绕标志桶一圈返回起点处进行换人，再完成一

次起点绕标志桶回到起点；

1.3 以乌龟或兔子的头触碰到起点为止进行计时，；

2. 竞赛办法

2.1 比赛为每两个队一组进行比赛，按用时计算成绩

2.2 现场进行抽签进行选择乌龟或者兔子道具；

2.3 比赛期间如队伍出现未绕标志桶进行返回起点，进行加

时 1 秒处罚，即最终成绩加 1 秒计算成绩；

2.4 比赛期间不得串道，或者干扰对方，违者取消成绩；

2.5 比赛可临时替换，替换队员需在报名名单之内，且不能

以男生替换女生，即参赛队伍至少 2 名女性参赛；

充气协力竞走比赛竞赛规程

1.竞赛规则

1.1 比赛每队限报 10 人，每队至少报 2 名女性；

1.2 比赛以裁判员哨音为开始，从起点位置由 5 人同时开始

前往标志桶，绕标志桶一圈返回起点处进行换人，再完成一

次起点绕标志桶回到起点；

1.3 以最后一名运动员的脚触碰到起点为止计时，；

2.竞赛办法

2.1 比赛为每两个队一组进行比赛，按用时计算成绩；

2.2 比赛期间如队伍出现未绕标志桶进行返回起点，进行加

时 1 秒处罚，即最终成绩加 1 秒计算成绩；

2.3 比赛期间不得串道，或者干扰对方，违者取消成绩；

2.4 比赛可临时替换，替换队员须在报名名单之内，且不能

以男生替换女生，即参赛队伍至少 2 名女性参赛；

5

附件 2

第三届四川省体育场馆职工运动会各代表团（队）报名表
参赛单位：

代表团（队）负责人： 电话： 联络员： 电话：

代表团参赛总人数： 参赛总项数： 项（在参赛选项栏中打∨）

姓名 性别 三人制篮球 气排球 天府龙牌 羽毛球男双 羽毛球混双
4*50 米混合游

泳接力
3 分钟集体跳绳 充气协力竞走 龟兔赛跑 备注

注：选定项目栏中打“√”，未选定项目不填。